
Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápis slovní ochranné 
známky Spojených států „FIRST DEFENSE“ pro výrobky zařa
zené do třídy13; dva zápisy obrazové ochranné známky Spoje
ných států pro výrobky zařazené do třídy13; starší obecně 
známá ochranná známka v Belgii, Německu a Francii „FIRST 
DEFENSE“; starší obecně známá ochranná známka v Belgii, 
Německu a Francii „FIRST DEFENSE AND DESIGN“; starší 
nezapsaná slovní ochranná známka „FIRST DEFENSE“ chráněná 
v Německu a ve Francii; starší nezapsaná ochranná známka v 
Belgii, Německu a Francii „FIRST DEFENSE AND DESIGN“; 
obchodní název „FIRST DEFENSE“ chráněný v Německu 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Částečné vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového 
oddělení a zamítnutí námitek 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 3 nařízení Rady 
207/2009, jelikož odvolací senát nesprávně uplatnil zmíněné 
ustanovení a navíc nesprávně vydal rozhodnutí založené na 
nesprávném pochopení předložených skutečností; porušení 
článků 65, 75 a 76 nařízení Rady 207/2009, jelikož odvolací 
senát nepřijal opatření vyplývající z rozsudku Soudu prvního 
stupně ze dne 6. září 2006 ve věci T-6/05 DEF-TEC Defense 
Technology v. OHIM — Defense Technology (FIRST DEFENSE 
AEROSOL PEPPER PROJECTOR) 

Žaloba podaná dne 7. července 2009 — Mannatech v. 
OHIM (BOUNCEBACK) 

(Věc T-263/09) 

(2009/C 205/84) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Mannatech, Inc. (Coppell, Spojené státy) (zástupci: R. 
Niebel a C. Steuer, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 26. března 2009 ve věci R 100/2009-1; a 

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„BOUNCEBACK“ pro výrobky zařazené do třídy 5 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí ochranné známky 
žalobkyně 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a odst. 
2 nařízení Rady 207/2009, jelikož odvolací senát nesprávně 
uplatnil právní normy obsažené ve zmíněných ustanoveních 

Žaloba podaná dne 10. července 2009 — Serrano Aranda 
v. OHIM — Burg Groep (LE LANCIER) 

(Věc T-265/09) 

(2009/C 205/85) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Enrique Serrano Aranda (Murcia, Španělsko) (zástupci: J. 
Calderón Chavero, advokát a T. Villate Consonni, advokátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Burg Groep BV 
(Bergen, Nizozemsko) 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 
27. března 2009 ve věci R-366/20081; 

— v důsledku zmíněného zrušení rozhodnutí vyhovět 
námitkám a vyvodit z toho příslušné právní následky, a 
sice rozhodnout o zamítnutí přihlášky ochranné známky 
č. 3 343 365 v plném rozsahu; 

— uložit OHIM, jakož i dalším vedlejším účastníkům řízení 
náhradu nákladů řízení souvisejících s touto žalobou a 
zamítnout jejich návrhová žádání. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Burg Groep B.V.

CS C 205/46 Úřední věstník Evropské unie 29.8.2009



Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvek „LE LANCIER“ (přihláška č. 
3 343 365) pro výrobky zařazené do tříd 29 a 30. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: španělská slovní 
ochranná známka „EL LANCERO“ č. 838 740 pro výrobky zařa
zené do třídy 30; španělská obrazová ochranná známka 
941 979, obsahující slovní prvek „EL LANCERO“ pro výrobky 
zařazené do třídy 30; španělská slovní ochranná známka č. 
943 767 „EL LANCERO“ pro výrobky zařazené do třídy 31 a 
španělská slovní ochranná známka č. 1 806 835 „EL 
LANCERO“ pro výrobky zařazené do třídy 29. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: nesprávné použití čl. 8 odst. 1 písm. 
b) nařízení Rady (ES) č. 207/2009 o ochranné známce Spole 
čenství. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 1. července 2009 
— Du Pont de Nemours (Francie) a další v. Komise 

(Věc T-467/07) ( 1 ) 

(2009/C 205/86) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda sedmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 23.2.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 2. července 2009 
— Imperial Chemical Industries v. OHIM (FACTORY 

FINISH) 

(Věc T-487/07) ( 1 ) 

(2009/C 205/87) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 23.2.2008.

CS 29.8.2009 Úřední věstník Evropské unie C 205/47


